
Údlice - Dubí 2:8 (0:4), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Úterý, 18 Září 2012 17:29 - Aktualizováno Úterý, 18 Září 2012 21:25

Rozhodčí: Novotný Jaromír st.
Goly: Kučera, Veselý
diváků:38

  

SESTAVA: Lorenčík - Kramarski R. - Chloupek - Veselý - Rosenberg - Tobisch /28.Slezák/ -
Němec /53.Kramarski M./ - Lecjaks - Verner - Loukota - Hampl /46.Kučera/      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Tak nám začali zápasy bez naší golmanské jedničky Vaška.Do brány se
postavil Milan Lorenčík a už v kabině říkal ,že si nevěří.Snažili jsme ho uklidnit ale……Ve 2.min
se na branku hostí řítí Hampl a střílí na golmana.Ve 4.min hosté kopají rohový kop,a to byla
hrozba ,protože hosté byli o hlavu vyšší než naši sokolíci,a hned této situace využívají a
otevírají skore 0:1.V 17.min druhá vážnější střela na naší bránu a bohužel 
i ta končí v naší síti 0:2.Ve 28.min se obnovuje zranění Tobischovi a záloha je od této chvíle
dost oslabená.Ve 29.min Lorenčík likviduje střelu a vyráží jí na roh.Bohužel ve 32.min hosté
prostřelují Lorenčíka a hned ve 35.min opět chybuje Milan
v bráně,ale v této chvíli mu nepomohla ani obrana a je to již 0:4.V druhém poločase Kučera po
úniku překopává golmana a snižuje na 1:4.V 55.min hosté pálí na bránu a je to opět gol 1:5.V
59.min Kučera střílí těsně vedle brány.V 67.min Kučera zahrává trestný kop,který ve vápně
tečuje Veselý a mění směr balonu a je to 2:5.V 69.a 72.min hrubě chybuje golman
Lorenčík,když neudrží
snadný balon v ruce a míč mu vypadává a je to 2:7.V tu chvíli bohužel hráči ztratili chuť bojovat
až do konce a tak v 90.min poslední střelou na bránu hosté upravují na konečných 2:8.Bohužel
se projevuje absence golmana a hráčů ze základu.Další zápas nás čeká na hřišti Postoloprt.

 1 / 1


